
Perugia, 16 ottobre 2013

Prot. n. 2590

Decreto n. 53

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto prot. n. 1791 del 19.7.2013 avente ad oggetto la procedura selettiva 
pubblica per titoli per la formazione di graduatorie di istituto a.a. 2013/2014;
VISTA la  delibera del  Consiglio Accademico n. 5 del  28.6.2013 avente ad oggetto la 
nomina  delle  commissioni  esaminatrici  per  le  procedure  per  titoli  per  la  formazione  di 
graduatorie di istituto a.a. 2013/2014 e successive note a firma del Direttore prot. n. 1838 del 
29.7.2013, prot. n. 2203 del 22.8.2013, prot. n. 2204 del 22.8.2013, prot. n. 2239 del 28.8.2013, 
prot. n. 2246 del 29.8.2013, prot. n. 2294 del 6.9.2013, prot. n. 2350 del 17.9.2013;
VISTO il  verbale  della  commissione  giudicatrice  avente  ad  oggetto  le  valutazioni 
dell’insegnamento di “ABPR22 – SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE” del 5.9.2013.

DECRETA
Art. 1

È approvata la seguente graduatoria definitiva d’istituto 2013/2014 – 2014/2015 – 2015/2016 
per l’insegnamento di
“ABPR22 – SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE”

N. Nominativo
Titoli di studio e di 

servizio
Max  30

Titoli artistico-culturali e 
professionali

Max  85

Totale

1 SCIARRA Giovanni Luca 5 26 31

Art. 2
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni  oppure  ricorso  Giurisdizionale  al  T.A.R.  entro  60  giorni  dalla  data  di  pubblicazione 
all’albo.

  IL DIRETTORE
                                   (Prof. Paolo Belardi)


